
 
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/252/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie na 2021 rok. 

    

 Na podstawie art. 21 ust.3 w związku z art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 poz. 713, zm. Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 ) oraz § 45 ust. 3 

Statutu Miasta Kętrzyn przyjętego Uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 

23.01.2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 32, poz. 458 

z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie na  

2021 rok – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

   

 

 

 

 

 
    

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

(-) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XXXIV/252/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia  28 stycznia 2021r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Kętrzynie na rok 2021. 

 
1. Kontrola kart drogowych pojazdu służbowego KTBS Sp. z o.o. marki Opel Corsa  

Nr rej. NO 1677 za okres styczeń - maj 2020 r. 

 

2. Kontrola realizacji umowy z dnia 01.09.2011r. na okres 10 lat na dzierżawę od GMK 

nieruchomości przy ul. Moniuszki 3, a szczególnie terminowej płatności za okres  

od 1.09.2011r. do 31.08.2020 r.  

 

3. Kontrola delegacji i wyjazdów służbowych Burmistrza Miasta oraz Z - cy Burmistrza za rok 

2020. 

 

4. Opiniowanie wykonania budżetu miasta za rok 2020 i przygotowanie wniosku  

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta. 

 

5. Kontrola gospodarki wodno-ściekowej w zakresie sprzedaży wody w Miejskich Wodociągach 

i Kanalizacji. 

 

6. Przeprowadzenie innych kontroli zleconych przez Radę Miejską. 

 

7. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie  

na 2022 rok. 

 

 


